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Selskabet Jan's Taxi ApS 
Industrivej 20 
3550  Slangerup 

  
   CVR-nr.: 39 67 21 62 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jan Erdmann Hagen Britze 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
EK

G
A-

H
2L

VN
-8

A6
6N

-5
U

O
U

Z-
VE

CF
H

-V
FP

7A



    
  LEDELSESBERETNING 

   

    
  
 

   

Jan's Taxi ApS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter  bestået at drive taxikørsel. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat med at afvikle taxi virksomheden, som følge af konsekvenserne af Covid-19. Ved 
udgangen af 2020 er der således kun en vogn tilbage. 
 
Årets udvikling og resultat er derfor utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for Jan's Taxi ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Slangerup, den 22. april 2025 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Erdmann Hagen Britze 
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Til den daglige ledelse i Jan's Taxi ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jan's Taxi ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Birkerød, den 22. april 2025 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
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Årsregnskabet for Jan's Taxi ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
EK

G
A-

H
2L

VN
-8

A6
6N

-5
U

O
U

Z-
VE

CF
H

-V
FP

7A



    
  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 

    
   
   
 2024 2023 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  456.391 882.878 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -1.016.715 -1.330.328 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -117.266 -268.036 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -677.590 -715.486 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  3.002 386 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  24 -22.846 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -674.564 -737.946 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  68.853 0 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -605.711 -737.946      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  -605.711 -737.946 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -605.711 -737.946      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  AKTIVER 

    
   
   
 2024 2023 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  351.797 469.064 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  351.797 469.064 
     

   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  0 86.749 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  0 86.749 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  351.797 555.813 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  19.133 21.007 
   Selskabsskat ........................................................................  155.602 0 
   Andre tilgodehavender .........................................................  8.106 10.264 
     

 Tilgodehavender .................................................................  182.841 31.271 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  717.779 1.303.534 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  900.620 1.334.805 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.252.417 1.890.618      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  PASSIVER 

    
   
   
 2024 2023 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat ...................................................................  560.625 1.166.336 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  610.625 1.216.336 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  57.234 53.865 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  559.634 565.134 
   Anden gæld ..........................................................................  24.924 55.283 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  641.792 674.282 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  641.792 674.282 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.252.417 1.890.618      
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  1.166.336 1.904.282 
 Årets resultat ........................................................................  -605.711 -737.946 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  560.625 1.166.336 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  610.625 1.216.336 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2024 2023 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  2 2 
   

 Lønninger .............................................................................  601.460 710.023 
 Pensioner .............................................................................  380.000 380.000 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  35.255 240.305 
     

 1.016.715 1.330.328 
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Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jan Erdmann Hagen Britze
Direktør
På vegne af: selskabet
Serienummer: 722d75aa-3191-4e7a-9e73-bf5a18930611
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-04-22 20:41:16 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa…
Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b
IP: 81.27.xxx.xxx
2025-04-23 07:28:44 UTC

Jan Erdmann Hagen Britze
Dirigent
På vegne af: selskabet
Serienummer: 722d75aa-3191-4e7a-9e73-bf5a18930611
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-04-23 08:56:10 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
EK

G
A-

H
2L

VN
-8

A6
6N

-5
U

O
U

Z-
VE

CF
H

-V
FP

7A



         kXdCBvFMR9fwkE+4vD6hG4SaqxStVeKB6/ixt1yIV18=   BunlN9NFoofs4EZiCBEt38esbTIlD4EMNUaG30Qgfms=      AQAB           2025-04-22T20:41:12.241Z     tVSFExttgf5y8m5gCiauGAUtdDU0SGdRqZduHoYuNSg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 998915866113179970436316775600286449624871355714        


 
             
                 
             
             Internt årsregnskab 2024 Jan's Taxi ApS
             90O02-SZQ11-58XM3-6ISNA-4R6P3-2VEFF
             SHA-256
             fe1f38c825a747c6daa728ac8d6487bff6fde8a8f83bc3328f189ab41af98628
             
                                     
                                                     selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelseserklæring 2024
             0PAO2-K6VFH-E9MY7-AAOQP-ZSAZJ-VV13H
             SHA-256
             6b175e7817d5431342edab68761377f1375d958ae329757d0c6bb02f7c5ef730
             
                                     
                                                     selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 Jan's Taxi ApS
             EEKGA-H2LVN-8A66N-5UOUZ-VECFH-VFP7A
             SHA-256
             fa11d9aa13a150faf96e39c3fd2274cac7ecc5879ab8805d581b2c0e9bdec45b
             
                                     
                                                     selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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